ПРОТОКОЛ № 2

рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования

село Малый Атлым

1. Муниципальный заказчик: Администрация сельского поселения Малый Атлым

Почтовый адрес: Улица Центральная 2, Малый Атлым, Октябрьского. Ханты-Мансийского автельчикате округа – Югры, Тюменской области. Адрес электронной почты: matlimsovet@mail.ru Телефон: 8 (34678) 2-24-41Телефон (факс): 8 (34678) 2-24-41

2. Предмет договора: Обустройство площади возле сельского дома культуры в поселке Заречный (обустройство сцены для проведения массовых культурных мероприятий).

3. Извещение и конкурсная документация о конкурсе опубликованы на официальном сайте www.admmatlim.ru

4. Подведение итогов конкурса проводилось Комиссией в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Дейнеко Сергей Владимирович

Заместитель Председателя Комиссии:

Рослик Альбина Геннадьевна

Члены Комиссии:

Рязанов Николай Александрович

Мельничук Борис Николаевич

Шмелев Андрей Андреевич

Гусева Лариса Леонидовна

Сысуева Ирина Юрьевна

Беззубов Андрей Леонидович

Секретарь Комиссии:

Косенок Анастасия Валерьевна

4.1. В состав Комиссии входит 9 (девять) членов Комиссии. Заседание проводится в присутствии 7 (семь) членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

5. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась Комиссией 05 декабря 2019 года в 16 часов 15 минут местного времени по адресу: 628120, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, Октябрьский район, село Малый Атлым, улица Центральная 2, здание администрации, актовый зал.

6. Комиссия в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующее решение:

6.1. В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Малый Атлым № 100 от 02.04.2018 «Об утверждении порядка проведения конкурса проектов инициативного бюджетиризации допустить к участию в конкурсе участника под №1 так как заявка соответствующего документации о конкурсе.

Решение каждого члена Комиссии:

Ф.И.О. членов Единой комиссии	Решение членов комиссии	Подпись
Дейнеко Сергей Владимирович	допустить	MX
Рослик Альбина Геннадьевна	допустить	Joint-
Рязанов Николай Александрович	допустить	
Шмелев Андрей Андреевич	допустить	•
Мельничук Борис Николаевич	допустить	dur
Гусева Лариса Леонидовна	допустить	Wielen
Беззубов Андрей Леонидович	допустить	Dell
Сысуева Ирина Юрьевна	допустить	a Clas
Косенок Анастасия Валерьевна	допустить	Rock

7. Признать участником конкурса — единственного участника размещения заказа, подавшего поливание на участие в конкурсе — участника под № 1.

8. В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Малый Аллым Аллым О2.04.2018 «Об утверждении порядка проведения конкурса проектов инициативного бюджетирования» открытый конкурс по отбору проектов инициативного бюджетирования - признать несостоявшимся.

9. Заявка, предоставленная для участия в конкурсе, была зарегистрирована секретарем комиссии в порядке поступления.

Порядковый помер заявки		
Название поставщика	ние поставщика Совет ветеранов п. Заречный	
очтовый адрес 628120, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ Октябрьский район, п. Заречный		
Контактный телефон	89024908027	
Контактное лицо	Наумова Оксана Афанасьевна	

10. Комиссия в соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Малын \ № 102 от 03.04.2018 «О составе конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетпрования сельского поселения Малый Атлым» рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие их

требованиям и условиям, установленным документацией конкурса, и приняла следующее решение:

№ регистр. заявки	Участник размещения заказа	Решение комиссии	Сведения о решении членов комиссии
1		Соответствует	С.В. Дейнеко
2		Соответствует	А.Г. Рослик
3		Соответствует	А. А. Шмелев
4		Соответствует	Б.Н. Мельничук
5	Совет ветеранов п. Заречный	Соответствует	Н.А. Рязанов
6		Соответствует	А.Л. Беззубов Бец
7		Соответствует	Л.Л. Гусева <u>1 учевеч</u>
8		Соответствует	И.Ю. Сысуева С
9		Соответствует	А.В. Косенок

Признать победителем конкурса единственного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе – Совет ветеранов п. Заречный».

- 11. Заседание Комиссии окончено «05» декабря 2019 г. в 16 часов 45 минут местного времени.
- 12. Настоящий протокол подведения итогов конкурса будет размещен на официальном сайте www.admmatlim.ru 09 декабря 2019 года.

С.В. Дейнеко
Н.А. Рязанов Б.Н. Мельничук А.А. Шмелев Л.Л. Гусева И.Ю. Сысуева А.Л. Беззубов
Хое А.В. Косенок

13. Настоящий протокол подлежит постоянному хранению с даты подведения итогов конкурса.